
  
Рішення виконавчого комітету від 25.07.2024 № 9  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/1 

с. Гатне 
 
Про надання одноразової матеріальної допомоги   

 
  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи  Програму «Турбота» 
Гатненської сільської ради на 2022-2025 роки»  затверджену рішенням   
сімнадцятої  сесії  Гатненської сільської ради VІІІ скликання від   23 грудня  
2021  року   №  7/11 (із змінами),   пропозиції комісії з питань соціального 
захисту населення від 23.07.2024 року щодо надання матеріальної допомоги 
жителям територіальної громади, виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради   
ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу в грошовій формі жителям 
Гатненської територіальної громади: 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
матеріальної 

допомоги грн. 
1.  Шевчук Віктор Миколайович 2000,00 
2.  Давидовська Ліліана Олегівна 2000,00 
3.  Коновальчук Ольга Володимирівна 2000,00 
4.  Владикіна Тетяна Рудольфівна 2000,00 
5.  Лупеха Віктор Федосійович 2000,00 
6.  Негоденко Світлана Василівна  5000,00 
7.  Савостова Валентина Іванівна 5000,00 
8.  Костіна Наталія Володимирівна 10000,00 
9.  Пупинін Сергій Миколайович 10000,00 
10.  Чумаченко Олександр Станіславович 3000,00 
11.  Вдовиченко Марія Йосипівна 5000,00 
12.  Дзядович  Михайло Володимирович 4000,00 
13.  Матвієнко Руслан Валентинович  5000,00 
14.  Дмитренко Ольга Василівна 5000,00 
15.  Прилепа Інна Вікторівна 5000,00 
16.  Кулеш Оксана Леонідівна 4000,00 



  
17.  Тамоян Тамара  3000,00 
18.  Щеголь Валентина Павлівна 4000,00 
19.  Токар Ольга Іванівна 4000,00 
20.  Ткаченко Валентина Анатоліївна 4000,00 
21.  Афанасьєва Алла Василівна 5000,00 
22.  Кравчук Володимир Борисович 5000,00 
23.  Кравчук Віталій Володимирович 3000,00 
24.  Палагнін Сергій Володимирович 3000,00 
25.  Хілінська Тетяна Володимирівна 3000,00 
26.  Винарчук Ніна Василівна 3000,00 
27.  Поцко Світлана Василівна 3000,00 
28.    Горнчаров Андрій Володимирович  3000,00 
 ВСЬОГО 114000,00 
 

2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.)  

 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/2 

с. Гатне 
 
Про надання одноразової грошової допомоги   

 
  Відповідно до пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Програми  соціальної підтримки 
ветеранів війни, військовослужбовців та членів їх сімей, членів сімей 
загиблих (померлих, зниклих безвісти) ветеранів війни, Захисників і 
Захисниць України Гатненської сільської ради на 2024-2026 роки 
затвердженої рішенням   п’ятдесят першої  сесії  Гатненської сільської ради 
VІІІ скликання від   11 липня  2024  року   №  51/7,   враховуючи пропозиції 
комісії з питань соціального захисту населення від 23.07.2024 року щодо 
надання грошової допомоги жителям територіальної громади, виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради   
 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову грошову допомогу жителям Гатненської 

територіальної громади: 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
грошової 

допомоги грн. 
   Військовослужбовцям або членам їх сімей      

1.  *** 5000,00 
2.  *** 5000,00 
3.  *** 5000,00 
4.  *** 10000,00 
5.  *** 5000,00 
6.  *** 5000,00 
7.  *** 5000,00 
8.  *** 5000,00 
9.  *** 5000,00 
  Ветеранам війни  
10.    *** 3000,00 
11.    *** 3000,00 
  Учасникам бойових дій  російсько-української  



  
війни або членам їх сімей      

12.  *** 10000,00 
13.  *** 10000,00 
14.  *** 10000,00 
15.  *** 10000,00 
16.  *** 10000,00 
 Військовослужбовцям, які отримали травму  під час  

виконання бойових завдань або членам їх сімей 
 

17.   ***  10000,00 
 Членам сімей  загиблих (померлих) 

військовослужбовців при виконанні бойових завдань 
 

18.   *** 50000,00  
 ВСЬОГО   166 000,00 
 

3. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за рахунок 
коштів загального фонду.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.)  

 
 

Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/3 

с. Гатне 
 
Про  виплату грошової винагороди       

 
  Відповідно  Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи  Програму відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Гатненською територіальною  
громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 2022-2025 роки, 
розглянувши подані документи щодо здобуття Вінніковим Олександром                
1 місця  у Чемпіонаті України та Чемпіонаті Європи з Таеквон-до ІТФ, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Виплатити  грошову винагороду  жителям Гатненської територіальної 
громади: 

 
№ 
п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Сума 
грошової 

винагороди 
грн. 

І. Спортсменам  з олімпійських та неолімпійських видів спорту за здобуті 
призові місця на змаганнях 

1.  Вінніков Олександр Олегович 10000,00  
 Всього 10000,00    

 
2. Головному    бухгалтеру  Гуріненко М.О. провести видатки за 

рахунок коштів загального фонду.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на постійну 

депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.) 
 
 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
  

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/4 

с. Гатне 
 
Про  засвідчення заяви матері неповнолітньої 
дитини щодо надання згоди на тимчасовий 
виїзд за кордон України 
 

Розглянувши заяву громадянки  *** (вх. № П-790 від 23.07.2024 року) 
щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її неповнолітньої 
дочки, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року 
«Про затвердження Правил перетину державного кордону громадянами 
України», пп.4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

    
ВИРІШИВ:   

 
1. Засвідчити письмову заяву  *** щодо надання згоди на тимчасовий 

виїзд за кордон до Республіки Болгарії її неповнолітньої дочки, *** року 
народження (паспорт громадянина України, документ  ***), та якою вона 
надає згоду  ***року народження, *** супроводжувати її неповнолітню 
дитину з 09.08.2024 по 25.08.2024 року. 

2. Доручити сільському голові Паламарчуку О.І. засвідчити справжність 
підпису ***  на вище зазначеній заяві. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну   
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 

 
 Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
  

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/5 

с. Гатне 
 

Про  засвідчення заяви матері малолітньої 
дитини щодо надання згоди на тимчасовий 
виїзд за кордон України 
 

Розглянувши заяву громадянки  *** (вх. № Б-752 від 10.07.2024 року) 
щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її малолітньої 
дочки, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року 
«Про затвердження Правил перетину державного кордону громадянами 
України», пп.4 п. б ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

    
ВИРІШИВ:   

 
1. Завірити письмову заяву  *** щодо надання згоди на тимчасовий 

виїзд за кордон до Республіки Греції її малолітньої дочки, ***року 
народження (свідоцтво про народження  ***) та якою вона надає згоду  
***року народження, (***), супроводжувати її малолітню дитину з 
06.08.2024 по 16.08.2024 року. 

2. Доручити сільському голові Паламарчуку О.І. засвідчити справжність 
підпису *** на вище зазначеній заяві. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну   
депутатську комісію з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 
 
 Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/6 

с. Гатне 
Про надання дозволу на укладання та підписання договору 
дарування житлового будинку та земельної ділянки  

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах 
малолітніх/неповнолвтніх  дітей, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ:  

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 22.07.2024 
про  надання дозволу на дарування житлового будинку та земельної ділянки на 
ім’я неповнолітньої дитини, що додається. 

2. Надати дозвіл  ***, яка діє за довіреністю від імені громадянина України  
***, на укладання та підписання  договору дарування належного йому житлового 
будинку та земельної ділянки площею 0,0316 (га) за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Гатне, *** на ім’я неповнолітньої  ***року народження. 

3. Надати дозвіл  ***, яка діє за довіреністю від іменні громадянки України  
***, на укладання та підписання договору дарування житлового будинку та 
земельної ділянки площею 0,0316 (га)  за адресою: Київська область, Фастівський 
район, с. Гатне, *** від імені та на ім’я  *** року народження 

4. Покласти  ***, відповідальність за збереження   нерухомості за адресою: 
Київська область, Фастівський район, с. Гатне, *** за неповнолітньою дочкою  
***року народження  

5. Попередити   *** про відповідальність за порушення майнових  прав  
неповнолітніх дітей.  

6. Зобов’язати    *** надати до служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте  згідно із цим 
рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
постійну депутатську комісію з питань  охорони здоров’я, материнства, дитинства, 
праці, соціального захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/7 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу  на укладання та підписання договору 
дарування житлового будинку та земельної ділянки  
 

Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 
Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24.09.2008 року  № 866, керуючись пп.4 п. «б» частини першої ст.34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 
комісії з питань захисту прав дитини, та діючи в інтересах малолітніх  дітей, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ:   

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 22.07.2024 
про надання дозволу на дарування  житлового будинку та земельної ділянки, що 
додається. 

2. Надати дозвіл гр. *** на дарування житлового будинку та земельної ділянки 
площею 0,0257 (га), ***, що розташовані за адресою: Київська область, Фастівський 
район, село Гатне, ***,   *** року народження, в якому зареєстровані та 
проживають малолітні діти  *** року народження, та  *** року народження . 

3. Покласти на  *** відповідальність за збереження житлової площі в будинку 
(користування, проживання), що знаходиться за адресою: Київська область, 
Фастівський район, село Гатне, *** за малолітніми  дітьми  до досягнення ними 
повноліття. 

4. Попередити гр. *** про відповідальність за порушення житлових прав 
малолітніх/ неповнолітніх дітей.  

5. Зобов’язати  ***  надати до служби у справах дітей та сім’ї Гатненської 
сільської ради копії правовстановлюючих документів на набуте згідно із цим 
рішенням нерухоме майно, протягом місяця після вчинення нотаріальної дії.  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісія з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, праці, соціального 
захисту населення та спорту (голова комісії Пацьора Л.В.) 
 

Сільський голова                                                            Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  
 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/8 

с. Гатне 
 
Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», постанови 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», на підставі підпункту 6 пункту 3 
постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження 
Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів», розглянувши заяву №П-788 від 23.07.2024 р. ***, яка 
зареєстрована за адресою: Херсонська обл.,  ***, але фактично проживає за 
адресою: Київська обл., Фастівський район, с. Гатне, вул. ***, про надання статусу 
дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її 
неповнолітній дочці  *** р.н, (довідка від 23.07.2024 №3223-7002076878 про взяття 
на облік внутрішньо переміщеної особи) та малолітньому сину  *** р.н. (довідка від 
14.06.2024 №3223-7002055447 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи) 
зважаючи на те, що діти зазнали моральних та психологічних страждань (травм), які 
вони перенесли внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення 
свого місця проживання у результаті та з метою уникнення негативних наслідків 
збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту прав 
дитини від 22.07.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати неповнолітній  *** р.н, малолітньому  *** р.н, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини на 
наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/9 

с. Гатне 
 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 301 Закону України «Про охорону дитинства», 
постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», 
на підставі підпункту 6 пункту 3 постанови Кабінету Міністрів України від 
05.04.2017 р. № 268 «Про затвердження Порядку надання статусу дитини, 
яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів», 
розглянувши заяву №Г-789 від 23.07.2024р. гр. ***, яка зареєстрована за 
адресою: Донецька обл., ***, але фактично проживає за адресою: Київська 
обл., Фастівський район, с. Гатне, *** про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, її неповнолітній 
дочці  *** р.н, (довідка від 12.04.2024 №3223-7002008490  про взяття на 
облік внутрішньо переміщеної особи) зважаючи на те, що дитина зазнала 
моральних та психологічних страждань (травм), які вона перенесла 
внаслідок їх внутрішнього переміщення, як наслідок залишення свого місця 
проживання у результаті та з метою уникнення негативних наслідків 
збройного конфлікту, враховуючи рекомендацію комісії з питань  захисту 
прав дитини від 22.07.2024 р., керуючись підпунктом 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 
        1. Надати неповнолітній  *** року народження, статус дитини, яка 
постраждала  внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

    2. Зобов’язати  заявницю повідомити службу у справах дітей та сім’ї 
Гатненської сільської ради про зміну фактичного місця проживання дитини 
на наступний день з дня настання таких обставин. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 
 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК   



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/10 

с. Гатне 
 

 Про затвердження висновку про доцільність позбавлення 
батьківських прав громадянки  *** відносно малолітнього  
***,  *** р.нар.  

 
Відповідно до пп.4 п.«б» ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 12 Закону України «Про охорону 
дитинства», ч. 2, 3 ст. 150 та ст. 180 Сімейного кодексу України, Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 року № 866, розглянувши матеріали щодо позбавлення 
батьківських прав громадянки   *** року народження, відносно малолітнього 
сина  *** року народження, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ:   
 

1. Затвердити висновок комісії з питань захисту прав дитини від 
25.06.2024 про доцільність позбавлення батьківських прав громадянки  *** 
року народження, відносно малолітнього  *** року народження (додається).  

2. Службі у справах дітей та сім'ї Гатненської сільської ради 
забезпечити надання одного примірника цього рішення до Києво-
Святошинського районного  суду. 

3. Координацію роботи та контроль за виконанням цього рішення 
покласти на заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Ляшук С.М. 

 
 

Сільський голова                                                Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 

  
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/11 

с. Гатне 
 
Про затвердження рішення  Комісії з питань захисту прав дитини  
щодо затвердження індивідуальних планів соціального захисту 
дитини, яка перебуває у складних життєвих обставинах, дитини, яка 
залишилися без батьківського піклування, дитини-сироти, дитини, 
позбавленої батьківського піклування 

 
          Керуючись пп.4 п «б» частини першої ст. 34 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні,” Законом України „Про забезпечення організаційно-
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування”, Законом України „Про загальну середню освіту ", відповідно до 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
24 вересня 2008 року № 866 ( із змінами), наказу Державного департаменту з 
усиновлення та захисту прав дитини від 18.11.2008 №4591 „Про затвердження 
Порядку ведення особової справи дитини-сироти та дитини, позбавленої 
батьківського піклування та форми індивідуального плану соціального захисту 
дитини, яка опинилася у складних життєвих обставинах, дитини-сироти та дитини, 
позбавленої батьківського піклування", наказу Міністерства України у справах 
сім'ї, молоді та спорту від 25.09.2009 р. № 3385 „Про затвердження Порядку 
взаємодії центрів соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді і служб у справах 
дітей у процесі встановлення опіки, піклування, створення та забезпечення 
діяльності прийомних сімей та дитячих будинків сімейного типу",  виконавчий 
комітет Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити рішення Комісії з питань захисту прав дитини від 22 липня  
2024 року,  яким було затверджено: 

 індивідуальний план соціального захисту дитини, яка перебуває у складних 
життєвих обставинах та постраждала від торгівлі людьми –  *** року народження; 

індивідуальний план соціального захисту дитини,  позбавленої батьківського 
піклування та постраждалої від торгівлі людьми –  ***  року народження. 
         2. Відповідальним за виконання індивідуальних планів соціального захисту 
дитини, яка перебуває у складних життєвих обставинах, дитини, яка залишилися 
без батьківського піклування, дитини-сироти, дитини, позбавленої батьківського 
піклування визначити службу у справах дітей та сім’ї  Гатненської сільської ради. 
         3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на  заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ляшук С.М. 

 
Сільський голова     Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/12 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, що 
належить гр. Бондаренку П.А. та гр. Філоненко О.М.    

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Бондаренка Петра Анатолійовича та 
гр. Філоненко Олени Миколаївни про присвоєння адреси  об’єкту 
нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, враховуючи декларацію про 
готовність до експлуатації об’єкта реєстраційний № ІУ 101240606365, 
технічний паспорт складений ТОВ «БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 
ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» станом на 03.06.2024, витяги з Державного реєстру 
речових прав на земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 
3222481600:02:009:0044), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Бондаренку Петру Анатолійовичу та                              
гр. Філоненко Олені Миколаївні: Київська область, Фастівський район, 
Гатненська територіальна громада, село Гатне, вулиця Пшенична,            
будинок 22.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/13 

с. Гатне 
 
Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Сліпку Б.В.    

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Сліпка Богдана Володимировича 
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. 
Юрівка, враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта 
реєстраційний № ІУ 101240621586, технічний паспорт складений ФОП «Іван 
Хвостенко» станом на 20.06.2024, витяги з Державного реєстру речових прав 
на земельну ділянку площею 0,0500 га (кадастровий номер 
3222481202:02:002:0024), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 
будинку, який належить гр. Сліпку Богдану Володимировичу: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село 
Юрівка, провулок Кооперативний, будинок 22.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/14 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Сальнік Ю.М.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Сальнік Юлії Михайлівни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта 
реєстраційний № ІУ 101240624909, технічний паспорт складений ФОП 
«Мовчан Інна Вікторівна» станом на 19.06.2024, інформація з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на 
нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон 
відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна на 
земельну ділянку площею 0,1500 га (кадастровий номер 
3222481201:01:005:0092), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – житловому 
будинку, який належить гр. Сальнік Юлії Михайлівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Віта-Поштова, 
вулиця Довженка, будинок 11.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.    
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/15 

с. Гатне 
 

Про зміну адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Якименко Т.В.    

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Якименко Тетяни Василівни про 
зміну адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Юрівка, 
враховуючи висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого 
майна, технічний паспорт складений ФОП «Скок Наталія Володимирівна» 
станом на 12.07.2024 року, витяг з Державного реєстру речових прав на 
закінчений будівництвом об’єкт (домоволодіння), витяг з Державного 
реєстру речових прав на земельну ділянку площею 0,1203 га (кадастровий 
номер 3222481202:02:005:0256), виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
ВИРІШИВ: 

   

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Якименко Тетяні Василівні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Юрівка, з 
вулиця Горохівська (раніше Ватутіна), будинок 15 на вулиця Горохівська, 
будинок 15-А.         

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.    
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/16 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Клюковському І.В.        

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Клюковського Івана Володимировича 
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101240722250, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 12.07.2024 року, витяг з Державного реєстру 
речових прав на земельну ділянку площею 0,0798 га (кадастровий номер 
3222481200:04:002:0415), виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 
будинку, який належить гр. Клюковському Івану Володимировичу: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Віта-
Поштова, Громадська організація «Садівницьке товариство «Новіта», вулиця 
Садова, будинок 186.     

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/17 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Одосію О.В.   

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Одосія Олександра Васильовича 
про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації 
реєстраційний № ІУ 101240718616, технічний паспорт складений ТОВ 
«ІДЕАЛ-РІЕЛТ» станом на 12.07.2024 року, витяг з Державного реєстру 
речових прав на земельну ділянку площею 0,0782 га (кадастровий номер 
3222481200:04:002:5444),  виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – садовому 
будинку, який належить гр. Одосію Олександру Васильовичу: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Віта-
Поштова, Громадська організація «Садівницьке товариство «Новіта», вулиця 
Садова, будинок 122.     

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

  



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/18 

с. Гатне  
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить гр. Федорчук А.М.      

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Федорчук Анни Миколаївни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Гатне, 
враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта 
реєстраційний № 101240605770, технічний паспорт складений ТОВ 
«КОМПАНІЯ ГЕОМЕТРІЯ» станом на 05.06.2024 року, витяг з Державного 
реєстру речових прав на земельну ділянку площею 0,0225 га (кадастровий 
номер 3222481601:01:012:0064), виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - житловому 
будинку, який належить гр. Федорчук Анні Миколаївні: Київська область, 
Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, вулиця 
Покровська, будинок 21/3.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.   
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/19 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна, 
що належить гр. Вороніній С.В. та гр. Полонику Д.В.       

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. Вороніної Світлани Валеріївни про 
присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що розміщений в с. Віта-
Поштова, враховуючи декларацію про готовність до експлуатації об’єкта 
реєстраційний № ІУ 161240711727, технічний паспорт складений ФОП 
«Скок Наталія Володимирівна» станом на 27.06.2024, витяги з Державного 
реєстру речових прав на земельну ділянку площею 0,0633 га (кадастровий 
номер 3222481201:01:010:5039), виконавчий комітет Гатненської сільської 
ради 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна - садовому 
будинку, який належить гр. Вороніній Світлані Валеріївні та гр. Полонику 
Денису Валерійовичу: Київська область, Фастівський район, Гатненська 
територіальна громада, село Віта-Поштова, Громадська організація 
«Садівницьке товариство «Ветеран», вулиця Лугова, будинок 25.       

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.    
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/20 

с. Гатне 
 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Шульгіної К.С.     

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва 
та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської 
ради Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої 
сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. 
Шульгіної Катерини Сергіївни про присвоєння адреси об’єкту будівництва, 
що розміщений на земельній ділянці площею 0,0713 га (кадастровий номер 
3222481601:01:010:0043) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), враховуючи подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці площею 0,0713 га (кадастровий номер 
3222481601:01:010:0043), яка належить гр. Шульгіній Катерині Сергіївні: 
Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця Музейна, 20-А.     

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

в.о. начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.   

 
 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/21 

с. Гатне 
 

Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Тараненко А.В. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва 
та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської 
ради Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої 
сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. 
Тараненко Адели Веніамінівни про присвоєння адреси об’єкту будівництва, 
що розміщений на земельній ділянці площею 0,1273 га (кадастровий номер 
3222481601:01:051:0062) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), враховуючи подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Тараненко Аделі 
Веніамінівні: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця 
Виноградна, 10.     

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

в.о. начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.    

 

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/22 

с. Гатне 
 
Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва 
на земельній ділянці гр. Раченко Л.М. 

 

Керуючись ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.6 Закону  України «Про регулювання містобудівної діяльності», 
Положенням про порядок присвоєння та зміни адрес об’єктам будівництва 
та об’єктам нерухомого майна в населених пунктах Гатненської сільської 
ради Фастівського району Київської області затверджене рішенням четвертої 
сесії Гатненської сільської ради від 22.01.2021 № 4/8, розглянувши заяву гр. 
Раченко Лідії Миколаївни про присвоєння адреси об’єкту будівництва, що 
розміщений на земельній ділянці площею 0,1037 га (кадастровий номер 
3222481601:01:013:0067) з цільовим призначенням: для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), враховуючи подані документи, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти адресу об’єкту будівництва нерухомого майна, що 
розміщений на земельній ділянці, яка належить гр. Раченко Лідії 
Миколаївни: Київська область, Фастівський район, село Гатне, вулиця 
Жулянська, 21-А.      

2. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на 

в.о. начальника відділу земельних відносин, містобудування та архітектури 
Наговіцину Н.В.    
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/23 

с. Гатне 
 

Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого 
майна, що належить ТОВ «ВК ПІДРЯД»  

 
Відповідно до пп. 10 п. б ст. 30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Положенням про порядок присвоєння та зміни 
адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна в населених 
пунктах Гатненської сільської ради Фастівського району Київської області 
затверджене рішенням четвертої сесії Гатненської сільської ради від 
22.01.2021 № 4/8, розглянувши клопотання директора ТОВ «ВК ПІДРЯД» 
Паклченка Ю.Д. про присвоєння адреси  об’єкту нерухомого майна, що 
розміщений в с. Гатне, враховуючи реєстраційне посвідчення на об’єкти 
нерухомого майна, які належать юридичним особам, видане 
К.Святошинським бюро технічної інвентаризації від 14.12.2000 року, 
технічний паспорт складений ФОП «Мельник Наталя Ігорівна» станом на 
04.03.2024 року, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

   

1. Присвоїти поштову адресу об’єкту нерухомого майна – споруда 
виробничого призначення, яка належить ТОВ «ВК Підряд»: Київська 
область, Фастівський район, Гатненська територіальна громада, село Гатне, 
вулиця Озерна, будівля 75-А.      

2. Рекомендувати власнику нерухомого майна, зазначеного у пункті 1 
цього рішення, провести державну реєстрацію права власності на нерухоме  
майно в порядку, встановленому законодавством . 

3. Спеціалістам виконкому внести зміни в облікову документацію. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на в.о. начальника 

відділу земельних відносин, містобудування та архітектури Наговіцину Н.В.    
 

 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/24 

с. Гатне 
 

Про надання пріоритету на право тимчасового  
користування місцями розміщення об’єктів 
зовнішньої реклами ТОВ «ЮСК УКРАЇНА»  
 

Відповідно до статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 16 Закону України «Про рекламу», Закону України «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил 
розміщення зовнішньої реклами затверджених Постановою КМУ від 29 
грудня 2003 р. № 2067 із змінами та доповненнями, розглянувши заяву ТОВ 
«ЮКС УКРАЇНА» щодо надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами 
в селі Гатне, вулиця Київська, 2-В, корп. 2, враховуючи  подані матеріали, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

1.  Надати ТОВ «ЮСК УКРАЇНА» пріоритет на право тимчасового 
користування місцями  зовнішньої реклами в селі в селі Гатне, Фастівського 
району Київської області строком на три місяці з дати прийняття цього 
рішення, а саме:  

• Рекламної конструкції - вивіска Jysk, розміром 5200 мм х 100 мм;  
• Рекламної конструкції – банер Jysk, розміром 5750 мм х 5750 мм.  
2. ТОВ «ЮСК УКРАЇНА»: 
2.1. Погодити дозвіл на розміщення зовнішньої реклами: 
• з відділом земельних відносин, містобудування та архітектури 

Гатненської сільської ради. 
2.2. Надати на розгляд виконавчого комітету сільської ради примірники 

дозволів погоджених у встановленому законом порядку для подальшого 
прийняття відповідного рішення щодо розміщення рекламних засобів.   

3. У разі недодержання строку пріоритету, або несвоєчасного його 
продовження відповідно до діючого законодавства та у разі ненадання в 
установлений термін документів (примірники дозволу), пріоритет на місце 
розташування рекламного засобу втрачається. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію підприємницької діяльності, промислової політики, 
торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
Ворушев С.Є.) 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/25 

с. Гатне 
 
Про погодження плану-траси з проектної документації   
для приєднання до електричних мереж електроустановок 
приватного будинку Балабанов О.В. в  с. Юрівка   

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» про погодження розміщення мереж, плану-траси з 
проектної документації «Реконструкція Л-1 ТП-3290 для приєднання до 
електричних мереж електроустановок приватного будинку, Балабанов 
Олександр Володимирович за адресою: Київська область, Фастівський район, 
с. Юрівка, кад. № 3222481202:02:006:0169», враховуючи надані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
ВИРІШИВ: 

  

1. Погодити ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
план-траси з проектної документації: «Реконструкція Л-1 ТП-3290 для 
приєднання до електричних мереж електроустановок приватного будинку, 
Балабанов Олександр Володимирович за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Юрівка, кад. № 3222481202:02:006:0169».    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/26 

с. Гатне 
 

Про погодження плану-траси з проектної 
документації  для приєднання до електричних 
мереж електроустановок приватного будинку  
Поправка О.М.  в с. Юрівка, вул. Молодіжна, 33 
 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
про погодження розміщення мереж, плану-траси з проектної документації 
«Реконструкція ЛЕП-0,4 кВ Л-4 від ТП-10/0,4 кВ № 456 для приєднання до 
електричних мереж електроустановок приватного будинку Замовника 
Поправка О.М. за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Юрівка, 
вул. Молодіжна, 33, кад. № 3222481202:02:006:0220», враховуючи надані 
документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

1. Погодити ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
плану-траси з проектної документації «Реконструкція ЛЕП-0,4 кВ Л-4 від ТП-
10/0,4 кВ № 456 для приєднання до електричних мереж електроустановок 
приватного будинку Замовника Поправка О.М. за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Юрівка, вул. Молодіжна, 33, кад. № 
3222481202:02:006:0220».    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/27 

с. Гатне 
 

Про погодження плану-траси з проектної 
документації   для приєднання до електричних 
мереж електроустановок приватного будинку   
Сліпко В.М.  в с. Юрівка, вул. Шевченка   

 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
про погодження розміщення мереж, плану-траси з проектної документації 
«Реконструкція ЛЕП-0,4 кВ Л-4 від ТП-10/0,4 кВ № 1603 для приєднання до 
електричних мереж електроустановок приватного будинку Замовника Сліпко 
В.М. за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Юрівка, вул. 
Шевченка, кад. № 3222481202:02:003:0098», враховуючи надані документи, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 

плану-траси з проектної документації «Реконструкція ЛЕП-0,4 кВ Л-4 від ТП-
10/0,4 кВ № 1603 для приєднання до електричних мереж електроустановок 
приватного будинку Замовника Сліпко В.М. за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Юрівка, вул. Шевченка, кад. № 
3222481202:02:003:0098».    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/28 

с. Гатне 
 

Про погодження плану-траси з проектної 
документації   для приєднання до електричних 
мереж електроустановок приватного будинку   
Сліпко В.М.  в с. Юрівка, вул. Кооперативна   

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 
про погодження розміщення мереж, плану-траси з проектної документації 
«Реконструкція ЛЕП-0,4 кВ Л-1 від ТП-10/0,4 кВ № 745 для приєднання до 
електричних мереж електроустановок приватного будинку Замовника Сліпко 
В.М. за адресою: Київська область, Фастівський район, с. Юрівка, вул. 
Кооперативна, кад. № 3222481202:02:003:0099», враховуючи надані 
документи, виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
1. Погодити ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» 

плану-траси з проектної документації «Реконструкція ЛЕП-0,4 кВ Л-1 від ТП-
10/0,4 кВ № 745 для приєднання до електричних мереж електроустановок 
приватного будинку Замовника Сліпко В.М. за адресою: Київська область, 
Фастівський район, с. Юрівка, вул. Кооперативна, кад. № 
3222481202:02:003:0099».    

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісії з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку (голова комісії 
– Ворушев С.Є.) 
 

 
Сільський голова                                                  Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/29 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу  на  благоустрій території 
в с. Гатне  по вул. Польова   
 

Відповідно до пп.7 п. «а»  ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  розглянувши заяву гр. Петюр Є.О. про надання 
дозволу на благоустрій під тимчасове розміщення дитячого майданчика для 
дозвілля дітей центру розвитку та розваг «Майстерня майбутнього» на 
частині земельної ділянки з кадастровим номером 3222481601:01:006:5027            
по вул. Польова в с. Гатне, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Петюр Євгенії Олександрівні дозвіл на благоустрій 
території щодо тимчасового розміщення дитячого майданчика для дозвілля 
дітей центру розвитку та розваг «Майстерня майбутнього» на частині 
земельної ділянки з кадастровим номером 3222481601:01:006:5027, 
орієнтовною площею 0,0200  га, в с. Гатне по вул. Польова, строком на     
один рік. 

2.  Гр. Петюр Є.О.: 
2.1. Монтаж та демонтаж дитячого майданчика здійснювати за власний 

рахунок. 
2.2. Вжити заходів щодо дотримання  вимог з безпечної  експлуатації   

дитячого майданчика, протипожежних, санітарних  вимог  та  вимог  
техніки  безпеки.  

3. Попередити гр.  Петюр Є.О. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/30 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу  на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по вул. Шевченка, 44      
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Лінник 
Христини Тарасівни про надання дозволу на порушення об’єкту 
благоустрою, в зв’язку з підключенням до газової мережі житлового будинку 
в селі Гатне по вулиці Шевченка, 44, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Лінник Христині Тарасівні дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою, для проведення земляних робіт по вул. Шевченка, 44 в с. Гатне, 
з метою підключення до газової мережі житлового будинку, шляхом проколу, 
без пошкодження асфальтного покриття.      

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.08.2024 - 31.10.2024  року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  
порушений об’єкт благоустрою. 

4. Попередити гр. Лінник Христину Тарасівну про відповідальність за 
порушення законодавства у сфері благоустрою населених пунктів 
передбачену ст. 42 Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/31 

с. Гатне 
 

Про надання дозволу  на порушення об’єкта 
благоустрою в с. Гатне по вул. Прикордонна, 22       
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши заяву гр. Мальцева В.В. 
про надання дозволу на порушення об’єкту благоустрою, в зв’язку з 
прокладанням каналізаційної труби, з метою відведення дощових та талих 
вод від будинку в селі Гатне по вулиці Прикордонна, 22, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Надати гр. Мальцеву В.В. дозвіл на порушення об’єкта благоустрою, 
для проведення земляних робіт по вул. Прикордонна, 22 в с. Гатне, з метою 
прокладання дренажної системи для відведення дощових та талих вод.       

2. Видати   дозвіл на порушення об’єкта благоустрою  в період з  
01.08.2024 - 31.10.2024  року. 

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  
порушений об’єкт благоустрою. 

4. Попередити гр. Мальцева В.В. про відповідальність за порушення 
законодавства у сфері благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/32 

с. Гатне 
 

Про погодження на проведення  робіт з облаштування 
дорожнього  покриття с. Віта-Поштова по вул. Тарасівська       
 

Відповідно до  Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,   Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 жовтня 2013 р. № 870, розглянувши колективну заяву жителів 
вулиці Тарасівська села Віта-Поштова про надання дозволу на асфальтування 
частини вулиці Тарасівська в селі Віта-Поштова, виконавчий комітет 
Гатненської сільської ради 
   

ВИРІШИВ: 
   

1. Погодити жителям вулиці Тарасівська села Віта-Поштова, в особі 
Макарук М.Ю., проведення земляних робіт по вул. Тарасівська в с. Віта-
Поштова, з метою облаштування (будівництва) дорожнього покриття 
навпроти будинків №№ 1, 2, 3, 4, 5, 5А. 

2. Дозвіл на порушення об’єкта благоустрою для проведення земляних 
робіт по вул. Тарасівська в с. Віта-Поштова, з метою облаштування 
(будівництва) дорожнього покриття видати після погодження в 
установленому порядку проектної документації  з будівництва вищевказаної 
дороги.       

3. Після закінчення проведення земляних робіт – відновити  
порушений об’єкт благоустрою. 

4. Попередити жителів вулиці Тарасівська села Віта-Поштова, в особі 
Макарук М.Ю. про відповідальність за порушення законодавства у сфері 
благоустрою населених пунктів передбачену ст. 42 Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань підприємницької діяльності, промислової 
політики, торгівлі, реклами, благоустрою, транспорту та зв'язку  (голова 
комісії - Ворушев  С.Є.) 
 
Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/33 

с. Гатне 
 

Про зміну цільового призначення 
бензину А-95   

 
  Відповідно до пп.3 п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення пальним ручної садової 
техніки, а саме мотокос та пилки, що використовуються робітниками з 
благоустрою на кладовищах Гатненської територіальної громади, 
виконавчий комітет Гатненської сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1. Змінити цільове призначення пального, а саме бензину А-95 з «для 
забезпечення роботи генераторів» на «для забезпечення роботи ручної 
садової техніки (мотокос бензинових і пилки) в  об’ємі 400 (чотириста) 
літрів. 

2. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.).  

  

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/34 

с. Гатне 
 

 Про зміну цільового призначення 
дров паливних  

 
  Відповідно до пп.3 п. «а» ст. 28  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі наказу командувача Сил 
територіальної оборони  Збройних Сил України «Про розформування 
добровольчих формувань та звільнення командирів» від 18 грудня 2023 року 
№117, з метою використання залишків паливних дров, що були придбані 
згідно «Програми підтримки добровольчого формування Гатненської 
територіальної громади на 2022 рік», затвердженої рішенням виконавчого 
комітету №3/37 від 14.04.2022 року та для забезпечення опалювального 
періоду в адміністративній будівлі сільської ради, що знаходиться за 
адресою с.Віта-Поштова, вул.Боярська,4, виконавчий комітет Гатненської 
сільської ради   
ВИРІШИВ: 

1.  Змінити цільове призначення дров паливних з «для забезпечення 
роботи ДФТГ» на «для опалення адміністративної будівлі сільської ради в с. 
Віта-Поштова, вул. Боярська,4» в об’ємі 89 (вісімдесят дев’ять) м.куб. на 
загальну суму 222 500,00грн (двісті двадцять дві тисячі п’ятсот гривень 00 
копійок).          

2. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (голова комісії – Січкаренко Л.М.).  
  

Сільський голова                                                 Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 

 
 
 
 
 
  


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/1
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/2
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/3
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/4
	Розглянувши заяву громадянки  *** (вх. № П-790 від 23.07.2024 року) щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її неповнолітньої дочки, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про затвердження Правил перетину д...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/5


	Розглянувши заяву громадянки  *** (вх. № Б-752 від 10.07.2024 року) щодо надання згоди на тимчасовий виїзд за кордон України її малолітньої дочки, керуючись п.2 Постанови Кабінету Міністрів від 27 січня 1995 року «Про затвердження Правил перетину держ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/6


	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/7


	Відповідно до статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», п. 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом ...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/8
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/9
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/10

	Відповідно до пп.4 п.«б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 12 Закону України «Про охорону дитинства», ч. 2, 3 ст. 150 та ст. 180 Сімейного кодексу України, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльност...
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/11
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/12
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/13
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/14
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/15
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/16
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/17
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/18
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/19
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/20
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/21
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/22
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/23
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/24
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/25
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/26
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/27
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/28
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/29
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/30
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/31
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/32
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/33
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 25 липня 2024 року                                                                 № 9/34



